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TRUMPF TRUMABEND V 130
(1125-3300088)

“ TrumaBend V130
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Ausstattung:

- CNC elektro-hydraulische Abkant-/Gesenkbiegepresse

- DELEM CNC Steuerung - schwenkbar vorne links

* hochauflésender graphischer Bildschirm

* klare, Ubersichtliche Menus in der Sprache des Bedieners

* gro3e Werkzeuge und Produkte Bibliothek

* grafische 2D-Programmierung

* automatische Biegefolgeberechnung und Kollisionserkennung
*NOT Aus Taster vorne

- CNC Achsenverstellung:

*Y1-Y2-X-R Achse + CNC Bombierung

* manuelle Verstellung der 2x Anschlagfinger, von vorne (Z Achsen)
- CNC elektro-motorische Tischbombierung

- CNC elektro-pneumatische Matrizenverschiebung (I Achse)

- WILA / TRUMPF Oberwerkzeugklemmung - hydraulisch

- WILA / TRUMPF Unterwerkzeugklemmung - hydraulisch

- 2x vordere, robuste Auflegearme - verschiebbar

Papenburg Niederlangen

Heinz Sanders GmbH Heinz Sanders GmbH
FriederikenstraBe 100 Fresenburger Weg 4

26871 Papenburg 49779 Niederlangen
info@heinz-sanders.de maschinen@heinz-sanders.de

Steuerungsart
CNC

Baujahr
2001

Maschinennr.
1125-3300088

Hersteller/Fabrikant
TRUMPE

Lagerort
49779 Niederlangen

Spelle

Heinz Sanders GmbH
Robert-Bosch-StraBe 9
48480 Spelle
spelle@heinz-sanders.de




- 1x freibewegliche 2Hand-/FuRbedienung

- 1x freibeweglicher FuRRschalter

- seitliche Sicherheitseinrichtung (schwenkbare Tiiren)
- hintere Sicherheitseinrichtung (schiebbare Turen)

- originale Bedienungsanleitung ( franzésich )



Technische Angaben

Druck:

Abkantlange:
Standerweite:
Standerausladung:
Hub:

Einbauhthe:
Zustellgeschwindigkeit:
Arbeitsgeschwindigkeit:
Ruckzugsgeschwindigkeit:
Tischbreite:

Tischhohe:
Schragstellbar bis:
Betriebsstunden:
Druckiluft:

Olinhalt:

Betriebsdruck:
Spannung:
Gesamtleistungsbedarf:
Maschinengewicht ca.:

Abmessung L-B-H:

Maschinenbilder

130 t

3060 mm

2690 mm

410 mm

365 mm

535 mm

200 mm/sec
1.0-10.0 mm/sec
135 mm/sec

120 mm

1050 mm
+/-10.0 mm

ca. 31.800 h
5.0-7.0 bar

250 |

340 bar

400 V

23.0 KVA

12950 kg

3660 x 2310 x 2900 mm
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Presse-Plieuse Hydraulique

e TrumaBend V‘I Sﬂ‘i

Machine N°: 885937

Nedsfabr. FIOI4F
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